

GRIDGATE ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2015

Grzegorz Stanislaw Ciepiel

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GRIDGATE ApS Tornehøj 16 3520 Farum Telefonnummer: 20658645 CVR-nr: 31785391 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
Bankforbindelse	Basisbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge IT konsulenttydelser samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et underskud på kr. -16.408, hvilket efter ledelsens opfattelse er mindre utilfredsstillende.

Selskabet har opretholdt tilfredsstillende omsætningsaktivitet, dog med lavere dækningsgrad. Har anvendt en del udgifter til udviklingsaktiviteter og opbygning af mandskab mv. Der er på dette grundlag forventninger om positiv drift i 2015, hvorfor årets skatteværdi af skattemæssigt underskud fortsat er indregnet nu med positivt kr. +39.679 ultimo året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende, da 2015 udviser en tilfredsstillende og forbedret indtjening.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		182.654	206.242
Personaleomkostninger	1	-160.416	-177.441
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-28.111	-28.111
Resultat af ordinær primær drift		-5.873	690
Andre finansielle indtægter		869	787
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder ..		-6.300	-6.622
Andre finansielle omkostninger		-7.076	0
Ordinært resultat før skat		-18.380	-5.145
Ekstraordinært resultat før skat		-18.380	-5.145
Skat af årets resultat	3	1.972	-4.781
Årets resultat		-16.408	-9.926
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.408	-9.926
I alt		-16.408	-9.926

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		73.879	101.990
Materielle anlægsaktiver i alt	4	73.879	101.990
Anlægsaktiver i alt		73.879	101.990
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.078	145.723
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.018	215
Udsudte skatteaktiver		39.679	37.707
Periodeafgrænsningsposter		5.983	4.659
Tilgodehavender i alt		187.758	188.304
Likvide beholdninger		161.993	130.468
Omsætningsaktiver i alt		349.751	318.772
Aktiver i alt		423.630	420.762

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-117.481	-101.073
Egenkapital i alt	5	7.519	23.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.669	59.982
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		144.122	137.822
Anden gæld		211.319	199.031
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.001	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.111	396.835
Gældsforpligtelser i alt		416.111	396.835
Passiver i alt		423.630	420.762

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014	2013
	kr.	kr.
Løn og gager	-150.998	-170.077
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-9.418	-7.364
	-160.416	-177.441

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2014	2013
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-28.111	-28.111
	-28.111	-28.111

3. Skat af årets resultat

	2014	2013
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	1.972	-4.781
	1.972	-4.781

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	132.444
Tilgang	0
Kostpris ultimo	132.444
Af- og nedskrivning primo	-30.454
Årets afskrivning	-28.111
Af- og nedskrivning ultimo	-58.565
Regnskabsmæssig værdi ultimo	73.879

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	-101.073	23.927
Årets resultat	0	-16.408	-16.408
Egenkapital ultimo	125.000	-117.481	7.519

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties samt for selskabsskatten indenfor sambeskatningskredsen. Selskabets andel af den samlede selskabsskat udgør kr. 0 af samlet forventet kr. 0. Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de almindelig forretningsmæssige.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.